
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 13 березня 2023 року                  Стрий                                                   №39

Про організацію трудової повинності 
та суспільно корисних робіт на території
Стрийської міської територіальної громади  

Відповідно до статей 8, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», Порядку залучення працездатних 
осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року № 753, 
Розпорядження Львівської ОВА № 62/0/5-23ВА від 15.02.2023 р., статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою залучення 
працездатних осіб до виконання суспільно корисних робіт в умовах воєнного 
стану, що виконуються під час запровадження трудової повинності,   
зобов’язую: 

1. Затвердити заготівлю дров для опалювального сезону, як частину суспільно 
корисних робіт в умовах воєнного стану із залученням зареєстрованих 
безробітних на території Стрийської міської територіальної громади на 2023 
рік. 
2. Начальнику Стрийського МККП (М.Щерба) забезпечити організацію 
трудової повинності та суспільно корисних робіт із залученням зареєстрованих 
безробітних в кількості 2 (двох) людей в період липень-жовтень 2023 р.
3. Фінансування суспільно корисних робіт в частині оплати праці здійснити за 
кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування 
України на випадок безробіття.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

      
   Міський голова                                   Олег КАНІВЕЦЬ                         


